公  示

根据《重庆市医疗机构管理条例》、《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》（国卫医政发〔2022〕33号）的文件要求，拟设置重庆鑫旺诊所管理连锁有限公司丰都仁沙渠溪路诊所，地址：丰都县仁沙镇渠溪路172号，诊疗科目：内科； 现予以丰都县政府官网公示，如公示期内有异议，请与丰都县卫生健康委医政医管科联系。凡以单位名义反映情况的材料要加盖公章，以个人名义反映情况的材料要具实名。
联系电话：（023）70608947。
公示期限：2024年8月26日至2024年8月30日

丰都县卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]                               2024年8月26日

1